

# BILLA

PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA

Nabídka platí od středy  
18. 10. do úterý 24. 10. 2023.

Sledujte nás    [www.billa.cz](http://www.billa.cz)

## CHUŤ ITÁLIE U VÁS DOMA



Rossini  
Prosecco  
Frizzante D.O.C.  
0,75 l  
1 l = 199,87 Kč  
při koupi 1 ks 149,90  
↓ 69,90 Kč

KUPETE 2  
ZAPLAŤTE 1

**1+1**

**74<sup>90</sup>**  
1 ks při koupi 2 ks



**-67%**

**22<sup>90</sup>**  
~~66<sup>90</sup>~~

Mandarinka  
volná  
1 kg



 Česká potravina



**-40%**

**19<sup>90</sup>**  
~~32<sup>90</sup>~~

Jablko  
červené  
odrůda Gala  
volné, 1 kg



**-52%**

**109<sup>90</sup>**  
~~229<sup>90</sup>~~

Kuřecí řízeky  
chlazené  
cena za 1 kg

**+1 NÁLEPKA NAVÍC**  
PŘI KOUPI 4 KS

 Český výrobek  
GARANTOVANO  
Potravářskou komorou ČR

Florian  
Smetanový jogurt  
150 g  
více druhů  
100 g = 5,93 Kč



**-47%** **SUPER CENA**

**8<sup>90</sup>**  
~~14<sup>90</sup>~~

**+1 NÁLEPKA NAVÍC**  
PŘI KOUPI 2 KS

Hellmann's  
Originál  
Majonéza,  
Tatarská omáčka  
405 ml, 2 druhy  
100 ml = 12,32 Kč  
při koupi 1 ks 99,90  
↓ 49,90 Kč



**-50%** **MULTIPACK OD 2 KS**

**49<sup>90</sup>**  
1 ks ~~99<sup>90</sup>~~

 Český výrobek  
GARANTOVANO  
Potravářskou komorou ČR

Jihočeské  
Trvanlivé  
mléko 3,5%  
1 l  
↓ 19,90 Kč



**-37%** **BILLA Bonus**

**16<sup>90</sup>**  
běžná cena 26<sup>90</sup>

Slevu lze uplatnit pouze pro max. 24 ks zboží na osobu a den



**-20%**

**119<sup>90</sup>**  
~~149<sup>90</sup>~~

Nescafé  
Dolce Gusto  
1 balení  
více druhů  
↓ 119,90 Kč



 ČESKÉ PIVO

Pilsner  
Urquell  
0,5 l, plech  
1 l = 53,80 Kč

**-27%**

**26<sup>90</sup>**  
~~36<sup>90</sup>~~



**-43%** **BILLA Bonus**

**29<sup>90</sup>**  
běžná cena 52<sup>90</sup>

Kráľ sýrů  
Hermelín  
120 g  
100 g = 24,92 Kč

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**BILLA**  
Bonus  
club

## VYMĚŇTE SVÉ BODY ZA SLEVY

Nečekejte, Billa Bonus club budeme brzy měnit



Každý los  
vyhrává!



**VYZKOUŠEJTE**

**NOVÉ V BILLE**

**BILLA Bonus**

**-30%**

**34<sup>90</sup>**  
běžná cena 49<sup>90</sup>

**Brusinky**  
200 g  
100 g = 17,45 Kč

**BILLA Bonus**

**-28%**

**12<sup>90</sup>**  
běžná cena 17<sup>90</sup>

**Kaki**  
skládané, 1 ks

**BILLA Bonus**

**-33%**

**39<sup>90</sup>**  
běžná cena 59<sup>90</sup>

**Paprika mix**  
balení, 1 ks, 500 g  
100 g = 7,98 Kč

**Česká potravina**

**ČESKÁ FARMÁ**

**-55%**

**26<sup>90</sup>**  
~~59<sup>90</sup>~~

**Hruška Lukasova**  
volná, 1 kg

**ZRALÉ**

**-13%**

**ZVÝHODNĚNÁ CENA**

**34<sup>90</sup>**  
~~39<sup>90</sup>~~

**Avokádo**  
1 ks

**Česká potravina**

**ČESKÁ FARMÁ**

**-49%**

**17<sup>90</sup>**  
~~34<sup>90</sup>~~

**Cibule žlutá**  
volná, 1 kg

# VYMĚŇTE SVÉ BODY ZA SLEVY

Co můžete získat?

Nečekejte, Billa Bonus club budeme brzy měnit



**BILLA Bonus club**



Slevy 5% a 10% na příští nákup

Každý los vyhrává!

Slevy na vybavení od **tescoma** a **hobby**

Slevy na výrobky

Rodinný nákup v hodnotě 100 tisíc Kč

Nákupy za 10 tisíc Kč

Od nového roku se můžete těšit na nový BILLA Bonus club, své body proto vyčerpáte co nejdříve. Los získáte na pokladně po předložení BILLA Bonus club karty a po odečtení 50 BILLA bodů, od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění výhry naleznete po odkrytí přední části losu. Kompletní pravidla a seznam výher naleznete na [www.billa.cz/vymente-body](http://www.billa.cz/vymente-body)

**NEJVYŠÍ 92% MASA ŽAKOST**

**LE&CO**

**-31%**

**SUPER CENA**

**21<sup>90</sup>**  
~~31<sup>90</sup>~~

**Vinohradská šunka z pultu lahůdek**  
cena za 100 g

**BILLA Bonus**

**-20%**

**3<sup>90</sup>**  
běžná cena 4<sup>90</sup>

**Bageta světlá z naší pece**  
50 g  
100 g = 7,80 Kč

**-42%**

**149<sup>90</sup>**  
~~259<sup>90</sup>~~

**Krůtí prsa**  
cena za 1 kg

**Česká potravina**

**-33%**

**79<sup>90</sup>**  
~~119<sup>90</sup>~~

**Výrobek z mēlněného masa**  
cena za 750 g  
100 g = 10,65 Kč

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.



**-40%**

**Apetito**  
150 g  
100 g = 19,93 Kč  
↓ 34,90 Kč

**29<sup>90</sup>**



**-26%**

**Olešnický tvaroh jemný**  
230 g  
100 g = 14,74 Kč

**33<sup>90</sup>**



**+1 NÁLEPKA NAVÍC**  
PŘI KOUPI 2 KS

**-30%**

**Krolewski Plátky**  
100 g  
více druhů

**29<sup>90</sup>**



**+1 NÁLEPKA NAVÍC**



**Nowaco Filé porce MSC**  
300 g  
100 g = 19,97 Kč  
↓ 89,90 Kč

**-45%**

**59<sup>90</sup>**



**Giana Slunečnicový olej**  
1 l

**-42%**

**34<sup>90</sup>**



**900 G**

**Spak Master Kečup**  
900 g  
100 g = 9,99 Kč  
↓ 89,90 Kč

**-31%**

**89<sup>90</sup>**



**-21%**

**Mila Rezy**  
50 g  
100 g = 29,80 Kč  
↓ 14,90 Kč

**14<sup>90</sup>**



**Tchibo Exclusive Mletá káva**  
250 g  
více druhů  
100 g = 31,96 Kč  
↓ 79,90 Kč

**SUPER CENA**

**79<sup>90</sup>**



**Mattoni ochucená**  
1,5 l  
více druhů  
1 l = 9,93 Kč  
↓ 14,90 Kč

**-21%**

**14<sup>90</sup>**



**-28%**

**Red Bull**  
0,25 l  
více druhů  
1 l = 111,60 Kč  
↓ 27,90 Kč

**27<sup>90</sup>**



**Gambrinus Originál**  
0,5 l + záloha  
1 l = 21,80 Kč  
↓ 10,90 Kč

**-31%**

**SUPER CENA**

**10<sup>90</sup>**



**Fernet Stock Standard**  
0,5 l  
více druhů  
1 l = 199,80 Kč  
↓ 99,90 Kč

**-44%**

**SUPER CENA**

**99<sup>90</sup>**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.



**PÁ**  
20. 10.

**SO**  
21. 10.

**NE**  
22. 10.

# Víkendová NABÍDKA



**-20%**  
min. na instantní kávy



**-30%**  
min. na Purina One pro kočky



**-30%**  
**34<sup>90</sup>**  
~~49<sup>90</sup>~~  
Pomeranč volný, 1 kg



**-29%**  
**49<sup>90</sup>**  
~~69<sup>90</sup>~~  
Kuřecí čtvrtky 600 g  
100 g = 8,32 Kč



Kunin Smetana ke šlehání 31%  
200 g  
100 g = 9,95 Kč

**SUPER CENA**  
**BILLA Bonus**  
**-49%**  
**19<sup>90</sup>**  
běžná cena 38<sup>90</sup>



**-30%**  
**34<sup>90</sup>**  
~~49<sup>90</sup>~~  
Amphora Rapkový olej 1 l



**-36%**  
**17<sup>90</sup>**  
~~27<sup>90</sup>~~  
Kozel Mistrův ležák, Radegast Ratar  
0,5 l, plech  
1 l = 35,80 Kč  
↓ 17,90 Kč



**-40%**  
**179<sup>90</sup>**  
~~299<sup>90</sup>~~  
Grant's Skotská whisky 0,5 l  
1 l = 359,80 Kč  
↓ 199,90 Kč



**-45%**  
**BILLA Bonus**  
**10<sup>90</sup>**  
běžná cena 19<sup>90</sup>  
Okurka 1 ks

**-35%**  
**BILLA Bonus**  
**149<sup>90</sup>**  
běžná cena 229<sup>90</sup>  
Pistácie pražené solené balené, 500 g  
100 g = 29,98 Kč

**-41%**  
**BILLA Bonus**  
**350**  
běžná cena 5<sup>90</sup>  
Bulka natural z naší pece 55 g  
100 g = 6,36 Kč

**-41%**  
**BILLA Bonus**  
**29<sup>90</sup>**  
Vejsce M 10 ks  
1 ks = 2,99 Kč

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRADUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.



EU Ecolabel: CZ/053/001

Shírejte prosím starý papír pro recyklaci.

**BILLA**

ML\_42KW\_2023